
（ 公 印 省 略 ） 
兵商研第２２－９４号 
令 和 ５ 年 ３ 月 １ ０ 日 

 
関係学校長 様 

 
兵庫県高等学校商業教育協会 

理 事 長  中 野  卓 哉 
（県立神戸商業高等学校長） 

 
令和４年度 生徒体験活動見学研修について（依頼） 

 
時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当協会の事業および

運営についてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  
さて、下記のとおり生徒体験活動の見学会を実施します。現地での様子を観察し

ていただき、各校において体験活動の企画運営に役立てることを目的としていま
す。 

つきましては、校務ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴校の希望の先生があ
りましたら参加についてご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日  時  令和５年３月 18 日（土）19 日（日） ８時００分～ 

２ 場  所  神戸三田プレミアムアウトレット Gap 店舗内 
神戸市北区上津台７丁目３ 
TEL：078-983-3450 

３ 内  容  Gap とコラボしたワークショップを神戸商業高校の生徒が行い、   
その様子を観察する。 
 

４ そ の 他 ・案内ポスターを添付させていただきます。 
・県立神戸商業高校よりバスを配車（往復）します。 
 往路：8：00 神戸商業高校発  9：00 現地着（予定） 
 復路：16：30 現地発（予定） 17：30 神戸商業高校着 

 ※神戸商業高校に自家用車を駐車してバスに乗車していただいても
問題ありません。（バス費用は協会負担） 

※神戸商業高校までの交通費、また現地に直接お越しになる場合は 
自費でお願いします。 
 

５ 申込方法 当協会ホームページよりフォームで参加申し込みをお願いします。 
       http://www.shogyo.jp/ 
 
 

 
連絡先 

県立神戸商業高等学校  
担当 原田 浩充  
TEL 078-707-6464 

http://www.shogyo.jp/

